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Möten och seminarier 

Professorsföreningen i Umeå har planerat att hålla ett stort öppet möte med inbjuden talare samt 
diskussionsmöte med deltagare från lokala professorsföreningar och akademier i hela Sverige. På 
grund av coronapandemin har mötet nu preliminärt skjutits fram från april till 7 oktober, med 
inbjuden talare Ylva Hasselberg och finansierat av SULF med 41 500 kr enligt särskilt äskande.  

Mötet är tänkt att fortsätta arbetet som tidigare skett inom den nationella professorsföreningen med 
att utgöra ett rekryterande och medlemsstödjande fora för samverkan bland professorer, samt att 
stödja arbetet med motioner till nästa SULF-kongress. 

Professorsföreningen planerar också att genomföra ordinarie medlemsmöte/årsmöte i juni med 
inbjuden talare Göran Sandberg. Sandberg kommer att tala om arbetet i regeringens 
forskningsberedning och "Vad är ett universitet till för och vad ska statens forskningspengar 
användas till". Detta seminarium planerades ursprungligen för 2020, men flyttades fram på grund av 
coronapandemin.  

 

Andra aktiviteter 

Utifrån mötet med andra lokala professorsföreningar (om detta kan genomföras givet pandemin) 
planerar Professorsföreningen i Umeå att arbeta vidare med idéer från mötet och till exempel 
motioner och förslag till kongressombud till SULF-kongressen 2021.  

Stadgerevision kommer att fortsätta diskuteras bland annat utifrån eventuella ändringar i SULF:s 
stadga centralt, för möjligt beslut vid årsmöte 2021. 

Möjligheter att fortsätta undersöka lönestatistik (inklusive skillnad mellan fakulteter; skillnader 
mellan kön; jämförelser mellan rekryterade, befodransprofessurer, och kallade; dubbelanslutningar 
som medfak/psykologi; Umeå jämfört med andra orter/lärosäten) har diskuterats med Saco-S Umeå 
och kommer att tas upp under hösten 2020.   

En potentiell aktivitet är att eftersom professorsföreningen i Umeås arkiv flyttats till fackens kansli 
finns det möjligheter att gå igenom materialet till exempel för en skrift om professorsföreningens 
arbete, som till exempel skulle kunna läggas ut på hemsidan.  

 


